Către  ,,  Consiliul Raional Taraclia    ’’                         

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Ne oferim, să executăm: ,, Lotul nr. 1 - Ремонт кровли здания ПМСУ ЦЗ г.Тараклия ,, 

pentru suma fără TVA de :   

282 804.60 lei (  doua sute optzeci si doua mii opt sute patru lei, 60 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

56 560.92 lei   ( cincizeci si sase mii cinci sute saizeci  lei.92 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

339 365.52 (  trei sute treizeci si noua mii trei sute saizeci si cinci  lei, 52 bani ). 

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate